光宇GFM-1000光宇蓄电池2V1000ah原装供应 直流屏蓄电池
产品名称 光宇GFM-1000光宇蓄电池2V1000ah原装供应
直流屏蓄电池
公司名称 山东克雷士电源科技有限公司
价格 1.00/只
规格参数 品牌:光宇
型号:GFM-1000
产地:哈尔滨
公司地址 山东省济南市历城区华龙路1623号创业大厦4楼4
173（注册地址）
联系电话  15501228898
产品详情
光宇蓄电池GFM-1000阀控式密闭蓄电池 铅酸免维护储能蓄电池
机房直流屏专用蓄电池2V1000AH质保三年
光宇蓄电池集十几年的生产经验和科研成果，开发生产出性能独特的固定型阀控密封铅酸蓄电池系列产
品。产品品种齐全，外型美观，各项性能指标均达到国际先进水平，并且具有多项技术。公司优选当今
世界
先进的铸板机，涂板机和自动装配生产线，建成了具有国际水平的固定型阀控密封铅酸电池生产基地。
光宇蓄电池GFM 2V 免维护电池规格型号：
型号 额定电压
（V）
额定容量（Ah） 尺寸（mm） 重量（kg
）
端子
C10 C1 长 宽 高 总高
GFM-100 2 100 56 81 173 260 283 7.7 M8
GFM-120 120 68 8.6
GFM-150 150 84 94 261 10.0
GFM-200 200 112 92 178 362 370 13.8
GFM-300 300 168 134 19.6
GFM-400 400 224 164 179 25.6
GFM-500 500 280 205 371 31.8
GFM-600 600 336 234 180 363 36.8
GFM-800 800 448 318 369 382 50.0
GFM-1000 1000 560 417 379 66.2
GFM-1300 1300 728 513 182 81.5
GFM-1600 1600 896 334 358 381 103
GFM-2000 2000 1120 425 130
GFM-2600 2600 1456 518 357
GFM-3000 3000 1680 620 192
GFM-3900 3900 2184 740 240
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)